



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højland & Co ApS

Bytoften 7, 2. th, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 98 46 27

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Højland & Co ApS
Bytoften 7, 2. th
2650 Hvidovre

E-mail: jonashojland@gmail.com

CVR-nr.: 36 98 46 27

Stiftet: 2. juni 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2021
7. regnskabsår

Direktion

Jonas Højland

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, handel og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelse- og støtteerklæring, således at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.549 mod -8.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.453 mod -56.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-32.549	-8.700
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.647	-397
Resultat før skat	-35.196	-65.347
Skat af årets resultat	7.743	8.689
Årets resultat	-27.453	-56.658
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.453	-56.658
Disponeret i alt	-27.453	-56.658



Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.500	6.500
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.504</u>	<u>6.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.504</u>	<u>6.504</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.432	8.689
Andre tilgodehavender	7.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.110</u>	<u>8.689</u>
Likvide beholdninger	<u>356</u>	<u>3.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.466</u>	<u>12.467</u>
Aktiver i alt	<u>30.970</u>	<u>18.971</u>



Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	1
6 Overført resultat	-114.721	-87.268
Egenkapital i alt	-74.721	-87.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.804	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.886	103.238
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.691	106.238
Gældsforpligtelser i alt	105.691	106.238
Passiver i alt	30.970	18.971

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, da kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på kr. 75.886.

	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.647	397
	2.647	397
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	31.250	31.250
Kostpris 30. juni 2021	31.250	31.250
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-24.750	-24.750
Opskrivninger 30. juni 2021	-24.750	-24.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.500	6.500
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	19.999	0
Tilgang i årets løb	0	19.999
Kostpris 30. juni 2021	19.999	19.999
Nedskrivninger 1. januar 2021	-19.995	0
Årets nedskrivninger	0	-19.995
Nedskrivninger 30. juni 2021	-19.995	-19.995
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4	4
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
	40.000	1



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-87.268	-30.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.453</u>	<u>-56.658</u>
	<u>-114.721</u>	<u>-87.268</u>


